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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 615518 ZURLO FRANCESCA1 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 105268 BENUCCI ELENA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 612520 BUCA DOINA STEFANIA3 CLUB SCHERMA ARIMINUM20/01/72

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA4 SCHERMA PESCARA09/09/71

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA5 CLUB SCHERMA BARI02/06/67

 679867 ROGNINI NADIA6 COMINI PADOVA27/01/67

 642488 ZANCO ESTER7 COMINI PADOVA25/09/74

 718068 ACACIA CARLA8 CAPITOLINA SCHERMA07/02/72
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.2 (50+) 21:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 0,86  20  32  12 1 1  1

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 0,86  17  33  16 2 2  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI Qualificata 0,86  14  28  14 3 3  1

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA BACSB Qualificata 0,43  1  24  23 4 4  1

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA PECSH Qualificata 0,43 -5  20  25 5 5  1

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,29 -5  19  24 6 6  1

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,14 -20  13  33 7 7  1

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,14 -22  10  32 8 8  1
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SCFioretto femminile 21:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZURLO FRANCESCA 615518 3 V V V V V  0,860  17  33VFGFCD

 2 BENUCCI ELENA 105268 V 2 V V V V  0,860  20  32VTRCS

 3 BUCA DOINA STEFANIA 612520 4 v3 v3 V v3 V  0,860  14  28VRNARI

 4 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 2 3 2 2 V V  0,430  1  24VBACSB

 5 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 2 1 1 V 1 V  0,430 -5  20VPECSH

 6 ROGNINI NADIA 679867 1 1 1 3 V 3  0,290 -5  19VPDCOM

 7 ZANCO ESTER 642488 2 1 1 0 2 V  0,140 -20  132PDCOM

 8 ACACIA CARLA 718068 0 0 2 2 1 0 V  0,140 -22  10RMCAP
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Cat.2 (50+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC - 12/11/23 - 12/11/23Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

21:25

Inizio:

Stampa:

12/11/2023  21:25

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  8

 8

atleti

atleti
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12/11/2023Cat.2 (50+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

21:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  13:31

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 31 FGFCDSI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 62 TRCSSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 113 RNARISI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67  644940 224 BACSBSI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 235 PECSHSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 286 PDCOMSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 307 PDCOMSI

ACACIA CARLA 07/02/72  718068 618 RMCAPSI
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

21:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67 644940  22BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  3FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  28PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  30SI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  23PECSH-SCHERMA PESCARA SI

ACACIA CARLA 07/02/72 718068  61RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  11RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  6TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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